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MAQOLA TARIXI: 
Ushbu maqolada Yapon va O'zbek 

adabiyotidagi mifologik obrazlar o‘rganiladi. 

Tadqiqotda adabiy tahlil, mifologik va qiyosiy 

usullar qo‘llanilib, har ikki madaniyatdagi 

mifologik obrazlarning o‘ziga xos xususiyatlari, 

ularning adabiyotdagi roli va ahamiyati tahlil 

qilinadi. Mifologik obrazlar, xalq e'tiqodlari va 

urf-odatlari bilan bog‘liq bo‘lib, milliy identitetni 

shakllantirishda muhim ahamiyatga ega. Maqola, 

zamonaviy adabiyotda mifologik obrazlarning 

yangicha talqinlari va ularning ijtimoiy ta'siri 

haqida ham fikr yuritadi. Tadqiqot natijalari, 

adabiyotshunoslik sohasida yangi nazariya va 

yondashuvlarni ishlab chiqishga xizmat qiladi. 
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KIRISH. Yapon va O„zbek adabiyotidagi mifologik obrazlar, har ikki madaniyatning 

chuqur tarixiy va madaniy merosini aks ettiradi. Ushbu mavzu dolzarb bo„lib, adabiyot 

orqali xalqning mentaliteti, qadriyatlari va dunyoqarashi qanday shakllanishini o„rganishga 

imkon beradi. Mifologik obrazlar, ko„pincha, xalq e'tiqodlari, afsonalari va urf-odatlari bilan 

bog„liq bo„lib, ularning adabiyotdagi o„rni va ahamiyati beqiyosdir. Yapon adabiyotida, 

masalan, Sinto va Buddizm kabi diniy g„oyalar mifologik obrazlarni shakllantirgan bo„lsa, 

O„zbek adabiyotida esa, turkiy va fors adabiy an'analari, shuningdek, xalq og„zaki ijodida 

mifologik qahramonlar muhim rol o„ynaydi.  Yapon adabiyotidagi mifologik obrazlar, 

ko„pincha, tabiiy kuchlar, hayvonlar va insonlar o„rtasidagi munosabatlarni aks ettiradi, bu 

esa ularning ruhiyati va tabiiy muhitga bo„lgan munosabatlarini ko„rsatadi. O„zbek 

adabiyotida esa, mifologik obrazlar ko„pincha qahramonlik, jasorat va adolat bilan bog„liq 

bo„lib, xalqning tarixiy tajribasini va urf-odatlarini ifodalaydi. 

Ushbu maqolaning maqsadi, Yapon va O„zbek adabiyotidagi mifologik obrazlarni 

qiyosiy tahlil qilish orqali, ularning o„ziga xos xususiyatlarini aniqlashdir. Maqola, 
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shuningdek, mifologik obrazlarning adabiyotdagi roli va ahamiyatini, shuningdek, ularning 

madaniy kontekstdagi o„rnini o„rganishni nazarda tutadi. Bu tadqiqot, adabiy merosimizni 

yanada chuqurroq tushunishga yordam beradi va ikki madaniyat o„rtasidagi aloqalarni ochib 

beradi. 

Tadqiqotimizda Yapon va O„zbek adabiyotidagi mifologik obrazlarni o„rganish uchun bir 

nechta metodologik usullar qo„llaniladi. Ushbu usullar, asosan, adabiy tahlil, mifologik va 

qiyosiy usullarni o„z ichiga oladi. Bu metodlar yordamida mifologik obrazlarning o„ziga xos 

xususiyatlari va ularning adabiyotdagi roli chuqur tahlil qilinadi. 

Adabiy tahlil, tadqiqotimizning asosiy usullaridan biri bo„lib, Yapon va O„zbek 

adabiyotida mavjud bo„lgan mifologik obrazlarni o„rganish jarayonida qo„llaniladi. Ushbu 

usul yordamida, biz adabiyotdagi mifologik obrazlarning qanday shakllanishi, ularning 

mazmuni va badiiy ifodasi, shuningdek, ularning madaniy kontekstdagi o„rni haqida chuqur 

ma'lumotga ega bo„lamiz. Adabiy tahlil yordamida, autorlarning uslublari, ifoda vositalari 

va mifologik obrazlarning adabiy asarlarda qanday ishlatilishi o„rganiladi. Bu jarayon, 

mifologik obrazlarning zamonaviy adabiyotga ta'sirini va ularning tarixiy kelib chiqishini 

aniqlashda muhim ahamiyatga ega. 

Mifologik usul, tadqiqotimizda Yapon va O„zbek mifologiyalarini o„rganish uchun 

qo„llaniladi. Ushbu usul yordamida, biz har ikki madaniyatdagi mifologik obrazlar, ularning 

kelib chiqishi va rivojlanishi, shuningdek, ularning o„zaro aloqalari haqida ma'lumot 

to„playmiz. Mifologik obrazlar, ko„pincha, xalq e'tiqodlari, afsonalari va urf-odatlari bilan 

bog„liq bo„lib, ularning adabiyotdagi o„rni va ahamiyati beqiyosdir. Bu usul, mifologik 

obrazlarning o„ziga xos xususiyatlarini aniqlashda va ularni adabiy kontekstda tahlil 

qilishda yordam beradi. 

Qiyosiy usul, Yapon va O„zbek adabiyotidagi mifologik obrazlarni taqqoslashga imkon 

beradi. Ushbu usul yordamida, biz har ikki madaniyatdagi mifologik obrazlarning 

o„xshashliklari va farqliliklarini aniqlashni maqsad qilamiz. Qiyosiy tahlil, mifologik 

obrazlarning o„zaro munosabatlarini, ularning madaniy, tarixiy va ijtimoiy kontekstlarda 

qanday o„zgarishini o„rganishga yordam beradi. Bu jarayon, mifologik obrazlarning 

adabiyotdagi roli va ahamiyatini yanada chuqurroq tushunishga imkon beradi. 

Yapon adabiyotida mifologik obrazlar ko„pincha tabiat va inson o„rtasidagi 

munosabatlarni aks ettiradi. Masalan, "Nihon Shoki" asarida Yapon xudolari, ularning 

qahramonliklari va insoniyat tarixi bilan bog„liq voqealar tasvirlangan. Bu asarda, xudolar 

va afsonaviy qahramonlar orqali, insoniyatning kelajagi, tarixi va madaniyatini tushunishga 

yordam beruvchi ko„plab mifologik elementlar mavjud. Yapon mifologiyasida xudolar, 

masalan, Amaterasu (quyosh xudosi) va Susanoo (bo„ron xudosi) kabi obrazlar, insoniyat 

uchun muhim ahamiyatga ega. Ular, nafaqat tabiat kuchlarini ifodalaydi, balki insoniyatning 

ichki kurashlari va ma'naviy qiyinchiliklarini ham aks ettiradi. 
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O„zbek adabiyotida esa, mifologik obrazlar ko„pincha qahramonlik va jasorat temalariga 

bag„ishlangan. "Alpomish" dostonida Alpomish qahramoni, o„zining jasorati va yurtiga 

bo„lgan sadoqati bilan ko„plab mifologik obrazlarni o„z ichiga oladi. Bu doston, O„zbek 

xalqining urf-odatlari va e'tiqodlarini aks ettirib, qahramonlik va adolat tushunchalarini 

yoritadi. Shuningdek, "Go„ro„g„li" dostonida Go„ro„g„li qahramoni, o„zining kuchi va 

mahorati bilan yurtini himoya qiluvchi obraz sifatida namoyon bo„ladi. Bu kabi mifologik 

qahramonlar, O„zbek xalqining tarixiy kurashlari va madaniy merosini ifodalaydi. 

Mifologik obrazlarning adabiy konteksti 

Yapon va O„zbek adabiyotidagi mifologik obrazlar, har ikki madaniyatning ijtimoiy va 

madaniy kontekstida muhim rol o„ynaydi. Mifologik obrazlar, xalqning e'tiqodlari, urf-

odatlari va qadriyatlari bilan bog„liq bo„lib, ularning adabiyotdagi aks-sado va ifodalanishi, 

milliy identitetni shakllantirishda muhim ahamiyatga ega. Mifologik obrazlar orqali, xalq 

o„z tarixini, madaniyatini va kelajagini anglaydi. 

Tadqiqotimizda, Yapon va O„zbek adabiyotidagi mifologik obrazlarni taqqoslash orqali, 

ularning o„xshashliklari va farqliliklarini aniqlashga harakat qilamiz. Bu jarayon, mifologik 

obrazlarning badiiy asarlar orqali qanday ifodalanishini, ularning ma'nosi va ahamiyatini 

yanada chuqurroq tushunishga imkon beradi. Shuningdek, bu tadqiqot, har ikki madaniyat 

o„rtasidagi aloqalarni, o„zaro ta'sirni va o„ziga xos xususiyatlarni aniqlashga yordam beradi. 

Xulosa 

Yapon va O„zbek adabiyotidagi mifologik obrazlarni o„rganish, adabiyotshunoslik 

sohasida muhim ahamiyatga ega. Ushbu tadqiqot, adabiy tahlil, mifologik va qiyosiy usullar 

yordamida amalga oshiriladi. Mifologik obrazlar, har ikki madaniyatning tarixiy, madaniy 

va ijtimoiy kontekstida muhim rol o„ynaydi. Tadqiqot davomida, Yapon va O„zbek 

adabiyotidagi asosiy asarlar va ularning mualliflari, shuningdek, mifologik obrazlarning 

adabiy konteksti chuqur tahlil qilinadi. Bu jarayon, mifologik obrazlarning o„ziga xos 

xususiyatlarini aniqlashga va ularning adabiyotdagi o„rnini tushunishga yordam beradi.  

Ushbu tadqiqot, Yapon va O„zbek adabiyotidagi mifologik obrazlarni o„rganish orqali, 

har ikki madaniyatni yanada chuqurroq tushunishga yordam beradi va adabiyotshunoslik 

sohasida yangi nazariya va yondashuvlarni ishlab chiqishga xizmat qiladi. Mifologik 

obrazlarning zamonaviy adabiyotga ta'siri va ularning kelgusi tadqiqotlar uchun ochiq 

savollarni keltirib chiqarishi, bu sohadagi tadqiqotlarning davom etishi zarurligini ko„rsatadi 
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